

Cenová nabídka - Litovel

číslo propočtu

14/2019

Technické zhodnocení chodníku na ul. Rybníček


Katalog popisů a směrných cen - 800-1 Zemní práce

Katalog popisů a směrných cen - 822-1 Komunikace pozemní

Popis práce	MJ	Naměřené hodnoty	Cena za položku	Cena celkem
Odstranění staré betonové dlažby 30/30	m2	163,66	74,00 Kč	12 111,03 Kč
Odstranění žulových kostek - vjezdy	m2	11,03	74,00 Kč	815,85 Kč
Vytrhání zahradních obrub betonových	bm	105,00	57,00 Kč	5 985,00 Kč
Odstranění nevhodného podloží a přilehlého terénu do tl. 150mm	m2	245,49	77,30 Kč	18 976,67 Kč
Výkop rýhy na obruby	bm	107,00	41,60 Kč	4 451,20 Kč
Doplnění podkladu ze štěrkodrti ŠD tl. 150mm	m2	245,49	132,00 Kč	32 405,18 Kč
Provedení izolace přilehlých zdí domů a plotů nopovou folií	m2	41,25	61,00 Kč	2 516,25 Kč
Osazení chodníkového obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu	bm	82,43	206,00 Kč	16 979,55 Kč
Osazení silničního obrubníku nájezdového do lože z betonu	bm	24,68	226,00 Kč	5 576,55 Kč
Osazení vodícího pásu ze žulových kostek do lože z betonu - dvojřádek	bm	8,93	162,00 Kč	1 445,85 Kč
Kladení dlažby zámkové tl. 60mm	m2	119,88	195,00 Kč	23 376,11 Kč
Kladení dlažby zámkové tl. 80mm	m2	34,13	215,00 Kč	7 336,88 Kč
Kladení dlažby zámkové pro nevidomé tl. 60mm	m2	9,66	245,00 Kč	2 366,70 Kč
Kladení dlažby ze žulových kostek	m2	11,03	550,00 Kč	6 063,75 Kč
Přesun hmot pro pozem. komunikace s krytem z kameniva, dlážděným, beto	t	127,19	177,00 Kč	22 512,42 Kč
Přesun techniky	akce	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Přesun pracovníků	akce	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Terénní úpravy - uvedení do původního stavu + osetí travním semenem	akce	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Materiál:				
Obrubník chodníkový 100x10x25	bm	82,43	102,00 Kč	8 407,35 Kč
Obrubník silniční nájezdový 100x15x15	bm	24,68	115,00 Kč	2 837,63 Kč
Folie nopová 0,5x20	m2	41,25	52,00 Kč	2 145,00 Kč
Dlažba zámková H profil tl. 60mm	m2	119,88	182,00 Kč	21 817,71 Kč
Dlažba zámková H profil tl. 80mm	m2	34,13	224,00 Kč	7 644,00 Kč
Dlažba zámková H profil pro nevidomé tl. 60mm	m2	9,66	442,00 Kč	4 269,72 Kč
Cementový potěr tř. CP 12/15	m3	6,87	2 500,00 Kč	17 180,63 Kč
Odpady:				
Zemina a kamení	t	67,66	189,00 Kč	12 788,54 Kč
Směsný stavební a demoliční odpad rozměr do 50cm	t	16,26	504,00 Kč	8 196,48 Kč
Odvoz odpadu	hod	22,03	530,00 Kč	11 676,35 Kč
Součet :				297 882,37 Kč

Celková cena bez DPH

297 882,37 Kč


SUEZ SUEZ Technický servis s.r.o.

 Hybešova 523/3, 271 02 Sumpperk
 IČ: 26838900, tel: 535 214 534